(cÂMARA MUNICIPALDE VOTORANT~
VISTO 1M

17 DUr. 2019 '
Alison Andre; p Ca
L Presiden7:rgo ( L~

VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício na 717/19 CM

Votorantim, 10 de Outubro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício na 686/19, datado em 10 de
outubro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento na 272/19, de autoria do
nobre vereador José Antonio de Oliveira com apoiamento da nobre vereadora Fabíola
Alves da Silva Pedrico, apresentado durante a 33a Sessão Ordinária, da 3a Sessão
Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 10 de outubro de 2019, em atenção à
propositura cabe esclarecer que a Secretaria de Desporto está realiza 60 estudo junto à
Secretaria de Obras quanto a possibilidade de uma reforma geral no entro Comunitário
do Parque Bela Vista.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE,-~.",-~
DD. Presidente da CA

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabi netedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:netedoprefeito@votorantim.sp.gov.br